平成 30年９月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮 川  洋

（コード：6038、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 管理本部 本部長 久岡 千恵

 （TEL．03-5990-5330）

執行役員制度導入および役員人事のお知らせ

当社は、本日開催の第 19 回定時株主総会および取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入およ

び役員人事を決議いたしましたので知らせいたします。

記

１．執行役員制度の導入について

（１）導入の目的

業務執行を取締役から分離し執行役員へ権限を委譲することにより、意思決定の迅速化と機動的な事

業展開、生産性の向上を図り、会社全体の成長発展に資するため、また、経営幹部候補の育成を図るた

め、本日開催の取締役会において執行役員制度の導入を決議いたしました。

（２）執行役員制度の概要

・執行役員の選任、解任及び業務執行の分担は、取締役会の決議により決定する

・執行役員の任期は１年とし、再任を妨げないものとする

（３）制度導入日

平成 30年９月 27日

２．新役員体制

（１）取締役

代表取締役 宮川 洋

取締役 須田 亨

社外取締役 大和田 廣樹

社外取締役 吉崎 浩一郎

（２）監査役

常勤監査役 山中 純雄

社外監査役 安達 美雄

社外監査役 藤山 剛

（３）執行役員

執行役員 姜 圭司（メディアマーケティング本部 本部長 兼 プラットフォーム開発本部 本部長）

執行役員 土本 学（メディア事業本部 本部長）

執行役員 久岡 千恵（管理本部 本部長）

以上